
Ref. SK-RS2-N

Met de Skydance draadloze afstandsbediening voor één kleur en 4 zones CCT 
kunnen de lichtintensiteit en kleurtemperatuur eenvoudig worden aangepast van 
warm tot koud wit in 4 verschillende zones, waarbij de gewenste groepen en 
combinaties kunnen worden gemaakt.Hij bevat een zeer gevoelig 
aanraakwiel.Snelle en betrouwbare RF-transmissie tot 30 meter. Inclusief 
muurbeugel.

Single-colour LED afstandsbediening / CCT - 4 zones / 3 scènes - SK-RS2 - Skydance

Materiaal

IP

Certificaten

Garantie

Connectiviteit

Type batterij

Kleurbeheer

Controleafstand

Lang

Breedte

Hoog

Polycarbonaat

IP20

EC, ROHS

5 jaar

RF

3V (AAA * 2ST)

CCT

30m

155 mm

43 mm

17,5 mm

Product data

Monokleurige bediening en regeling 12-24V
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